— 1 —

宁职称办〔2022〕62 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市文化艺术中级专业

技术资格评审委员会评审结果的通知

市文化和旅游局、各有关单位：

经南京市文化艺术中级专业技术资格评审委员会评审通

过，王珊等 21 人具备文物博物馆员资格，赵晴等 8 人具备图书

资料馆员资格，李绍辉等 11 人具备群众文化馆员资格，刘洁琼

等 8 人具备三级演员资格，单勤等 2 人具备三级演奏员资格，

杨立等 3 人具备三级舞台技术资格，杨晓玲具备三级导演资格，

杨丽莎具备三级舞美设计师资格，江司东具备三级演出监督资

格，现予公布（名单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 11 月 11 日

起算。

 — 2 —

附件：2022 年南京市文化艺术中级专业技术资格评审通过

人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                      2022 年 12 月 7 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2022 年 12 月 7 日印发

 — 3 —

附件

2022 年南京市文化艺术中级专业技术资格

评审通过人员名单

序号 姓名 性别 工作单位 专业技术资格

1 王珊 女 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

2 王珊珊 女 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

3 王羿 男 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

4 段本欢 男 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

5 褚珂 女 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

6 时文 女 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

7 刘心悦 女
南京城墙保护管理中心

文物博物馆员

8 李雪 女 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

9 陈伊桐 女 南京城墙保护管理中心 文物博物馆员

10 陈京浩 男 南京市博物总馆 文物博物馆员

11 陈磊 男 南京市博物总馆 文物博物馆员

12 邓洋 女 南京市博物总馆 文物博物馆员

13 闫宇骋 男 南京市博物总馆 文物博物馆员

14 种翔 男 南京市博物总馆 文物博物馆员

15 萧雅帆 女 南京市博物总馆 文物博物馆员

16 詹敏 男 南京市博物总馆 文物博物馆员

17 石峰 男 南京市博物总馆 文物博物馆员

 — 4 —

序号 姓名 性别 工作单位 专业技术资格

18 刘婉君 女 南京市高淳区博物馆 文物博物馆员

19 徐标 男 南京文物有限责任公司 文物博物馆员

20 李昕 女
上海外服江苏人力资源服务有

限公司
文物博物馆员

21 李雯 女
上海外服江苏人力资源服务有

限公司
文物博物馆员

22 赵晴 女 金陵图书馆 图书资料馆员

23 李灵杰 女 金陵图书馆 图书资料馆员

24 胡宁涛 男 金陵图书馆 图书资料馆员

25 林志恒 女 南京外国语学校仙林分校 图书资料馆员

26 任静 女 南京市溧水区图书馆 图书资料馆员

27 赵艺卉 女 南京市浦口区图书馆 图书资料馆员

28 吴冰倩 女 浦口区汉开书院 图书资料馆员

29 张平原 男
江宁区人民对外友好协会

交流中心
图书资料馆员

30 李绍辉 女 江北新区文化馆 群众文化馆员

31 张秋艳 女
雨花台区文化馆

群众文化馆员

32 吴艳 女 栖霞区文化馆 群众文化馆员

33 孙杰 男 市文化馆 群众文化馆员

34 黄梦醒 女 六合区文化馆 群众文化馆员

35 程曦 女 溧水区文化馆 群众文化馆员

36 费波 男 浦口区文化馆 群众文化馆员

37 修聪 女 浦口区文化馆 群众文化馆员

38 唐翰舒 男 市工人文化宫 群众文化馆员

 — 5 —

序号 姓名 性别 工作单位 专业技术资格

39 郇小峰 男 市工人文化宫 群众文化馆员

40 田迪 女 江宁区文化馆 群众文化馆员

41 刘洁琼 女 南京市歌舞剧院有限公司 三级演员

42 苏曼莉 女 南京市歌舞剧院有限公司 三级演员

43 钱麟 男 南京市歌舞剧院有限公司 三级演员

44 金鑫鑫 男 南京市歌舞剧院有限公司 三级演员

45 吴琪 男 南京市杂技团有限公司 三级演员

46 张诗雨 女 南京市京剧团有限公司 三级演员

47 裘赛琳 女 南京市越剧团有限公司 三级演员

48 苏玉川 女 江宁区群众艺术馆 三级演员

49 单勤 女 南京市京剧团有限公司 三级演奏员

50 林希文 男 南京市越剧团有限公司 三级演奏员

51 杨立 男
南京市京剧团有限公司

三级舞台技术

52 彭建平 男 南京市话剧团有限公司 三级舞台技术

53 冷宜冰 男 南京活力文化传媒有限公司 三级舞台技术

54 杨晓玲 女 南京莱柯丽影视配音有限公司 三级导演

55 杨丽莎 女 南京市越剧团有限公司 三级舞美设计师

56 江司东 男 南京市民族乐团有限公司 三级演出监督